
DATA TEMA LIGJERUESI FUSHA KOHA E MBAJTUR ✔

30.01.2024

NDRYSHIMET E FUNDIT TATIMORE, NË VEÇANTI LIGJI NR. 

08/L-257 PËR ADMINISTRIMIN E PROCEDURAVE

TATIMORE
SAMI SALIHU

LIGJE/ 

TATIME & TË 

TJERA
13:00 -17:00 ✔

10.02.2024 PËRGATITJA E PASQYRAVE FINANCIARE NGA 

KONTABILISTËT SIPAS SNRF-VEDHE KËRKESAVE TË KKRF-

SË - ME SHEMBUJ PRAKTIK

SYLEJMAN 

MAÇASTENA

SNRF/SNK 13:00 -17:00

✔

24.02.2024 SNK 16 - PIP MUHAMET ALIU SNRF/SNK 13:00 -17:00 ✔
02.03.2024 SNK 12 - TATIMET MBI TË ARDHURAT GËZIM MUSTAFA SNRF/SNK 13:00 -17:00 ✔
20.04.2024 STANDARDI NDËRKOMBETAR PER ANGZHIMET E 

RISHIKIMEVE 2400 (I RISHIKUAR)

ARDIAN REXHAJ AUDITIM 13:00 -17:00
✔

25.05.2024 ZBATIMI NË PRAKTIKË I PROCEDURAVE TË AUDITIMIT GËZIM MUSTAFA AUDITIM 13:00 -17:00 ✔

14.09.2024

SNA 510 - ANGAZHIMET FILLESTARE NË AUDITIM

- SALDOT FILLESTARE & SNA 720 (I RISHIKUAR) - 

PËRGJEGJËSITË E AUDITORIT LIDHURME INFORMATAT

TJERA
ARTA LIMANI AUDITIM 13:00 -17:00 ✔

20.09.2024

RISKU DHE MATERIALITETI

• SNA 315 - IDENTIFIKIMI DHE VLERËSIMI I RREZIQEVE TË 

ANOMALIVE MATERIALE DHE SNA 330 - PËRGJIGJA E 

AUDITORIT NDAJ RREZIQEVE TË VLERËSUARA

SNA 320 MATERIALITETI NË PLANIFIKIMIN DHE KRYERJEN 

E NJË AUDITIMI – ME SHEMBUJ PRAKTIK DHE SNA 530 

MOSTRIMI NË AUDITIM – ME SHEMBUJ PRAKTIK

GENC GIGOLLAJ AUDITIM 12:00 - 16:30 ✔

TRANSFERIMI I ÇMIMIT– ZHVILLIMET DHE SFIDA LIGJE/ 

TATIME & TË 

TJERA

▢

SNRF 15 - TË HYRAT NGA KONTRATAT ME KLIENTËT SNRF/SNK ▢
AKCIZAT DHE TAKSAT DOGANORE LIGJE/ 

TATIME & TË 

TJERA

▢

AFETËSITË NË MENAXHIM DHE KOMUNIKIM AUDITIM ▢
EXCEL PËR KONTABILISTË (NIVELIBAZIK) LIGJE/ 

TATIME & TË 

TJERA

▢

EXCEL PËRKONTABILISTË (NIVELI I AVANCUAR) LIGJE/ 

TATIME & TË 

TJERA

▢

PARANDALIMI I PASTRIMIT TË PARAVE ME SHEMBUJ 

PRAKTIK

LIGJE/ 

TATIME & TË 

TJERA

▢

Shënime sqaruese:

Fusha e temave për EVP Orët e ofruara Takime AC/orë   

Auditim 18 5 12

SNRF/SNK 16 4 8

Ligje/Tatime & Te Tjera 22 6 4

24

PLANI PËR VITIN 2024 I EDUKIMIT TË VAZHDUESHËM PROFESIONAL (EVP) 

4

Gjithsej orët e verfikueshme për KC dhe AC 12

KC/orë (obligative)

4

4


